
17:00

17:45

18:00

19:00

19:20

19:30 -

 20:00

09:00

09:30

11:00

12:00

12:30 Slagverk

Matilda, Nils

m/ Selma (UM)

Guri

Konsens 

slagverkrom

Treblås/piano

Venla, Ole 

Jørgen 

Lars A

Lars sitt rom

14:00

14:20

15:10

15:20

15:50

16:00

18:00

Mesterklasse cello/piano/kammermusikk

Laima, Gunnar og Ingeborg

Aula

Piano klassisk

Theis, Isabella, Martynas, 

Arseny

Ramune

Rom 198

Rytmisk

Vokal: Silje, (Silje), Karen

Messing: Marie Petrikke, 

Benjamin, Vetle, Jonas

Bass: Atle

Piano: Amund

Sissel, Tor Kristian, Dag, 

Øyvind

Rom 066

Purcell King Arthur

Kammerorkester (uten Lara, Andrea, Maxim)

Vl: Melina, Johan, Ray, Oskar,  Marie, Madeleine, Frida

Vla: Elvira, Mari (h) Vc: Magnus

Laima, Gunnar

U2 el konsertsal

Telemann Wassermusik

Kammerorkester (m Lara, Andrea, Maxim)

Laima, Gunnar, Ingeborg

Aula

Pause

Lærerkonsert i Konsertsalen 

Sergej Osadchuk og Lars Lien spiller fra sin nye CD-innspilling + noe musikk av Ravel

Generalbass og Purcell: Rondeau

Pianister 

Ingeborg

PauseSolistprøve Telemann 

Andrea, Ray, Maxim

Laima, Gunnar, Ingeborg

Pause

Purcell Rondeau

Kammerorkester (uten Lara, Andrea, Maxim)

Laima, Gunnar, Ingeborg

Aula

Pause

Pause

Barokkseminar

Purcell Rondeau

Kammerorkester (uten Lara, Andrea, Maxim) med pianister og slagverk

Laima, Gunnar, Ingeborg, Guri

Pause

Telemann Wassermusik

Kammerorkester alle

Laima, Gunnar, Ingeborg, Lene

Aula

Purcell Rondeau

Kammerorkester (uten Lara, Andrea, 

Maxim) og slagverk

Laima, Guri

Corelli-sonate

Andrea, Maxim, Christian

Gunnar 

Timeplan Unge talenter Nord tutti 2022 - 2023

Lørdag 29. oktober

Lunsj

 2. samling, 29. - 30. oktober 2022

Teori Sissels gruppe  

Sissel

193

Teori Øyvinds gruppe 

Øyvind

195

Teori Lenes gruppe

Lene

U2

Purcell King Arthur

Kammerorkester (uten Lara, Maxim og Andrea)

 og slagverk: Matilda og Nils

Laima, Gunnar, Ingeborg, Guri, Lene

Aula

Kor for alle UtN-tutti-elever som ikke er på barokkseminar

Sissel

U2

Musikkhistorie: Barokken 

Alle elever

Lene, Øyvind, Sissel

Aula

Fredag 28. oktober BAROKKSEMINAR
Corelli-sonate

Andrea, Maxim, Christian

Ingeborg

Aula



09:00

10:00

11:00

11:30

12:30

13:00 -

13:45

Teori Sissel Teori Øyvind Teori Lene

Benjamin Martynas Ray

Jonas Elvira Ole

Marie Petrikke Magnus Melina

Vetle Oskar Johan

Silje L Marie Theis

Karen Venla Amund

Silje Kr Arseny Isabella

Madeleine (Johanna) Atle

Frida Matilda

Nils

Søndag 30. oktober

Barokk-KONSERT

Aula

Treblås/piano

Venla og Ole

Lars A

Lars sitt rom

Rytmisk

Vokal: Silje, (Silje), Karen

Messing: Marie Petrikke, 

Benjamin, Vetle, Jonas

Bass: Atle

Piano: Amund

Sissel, Tor Kristian, Dag, 

Øyvind

Rom 066

PauseCorelli-sonate

Andrea, Maxim, Christian

Gunnar og Ingeborg (til 

1130)

Purcell Rondeau

Kammerorkester(uten Lara, Andrea, Maxim) med pianister og 

slagverk

Laima, Gunnar, Ingeborg, Berit, Ramune, Guri

Lunsj

Purcell King Arthur

Kammerorkester (u. Lara, Maxim, 

Andrea) og slagverk

Laima, Berit, Ingeborg, Guri

Barokkseminar

Telemann Wassermusik

Kammerorkester alle

Laima, Gunnar, Ingeborg, Berit

Aula

Piano klassisk

Theis, Isabella, 

Martynas, 

Arseny

Ramune

Rom 198


